صدای زندانیان سیاسی باید در اقصی نقاط جهان شنیده شود. زندانی سیاسی باید انعکاس مبارزه خود را خارج از زندان و در سطح جهانی بشنود و ببیند. نباید به این رژیم اجازه داد حتی یک مخالف سیاسی را دستگیر کند. هر دستگیری را باید به یک رسوائی برای

کمیته

مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی
۱۱ دسامبر ۲۰۰۶ - ۲۰ آذر ۱۳۸۵
سخنگوی کمیته: کیوان جاوید

اعضای کمیته:

فروغ ارغوان، مینا احدی، حسن پناهی، سعید پرتو، کیوان جاوید، شهلا دانشفر، مرسته قائمی، شیوا محبوبی و بابک یزدی

تلفن تماس:

0044 79 0441 3525

آدرس ای میل

iran_political_prisoner@yahoo.com

گفتگو با شهلا دانشفر

از صفحه ۲